
www.stezkaceskem.cz

ETAPA Orlické hory

06 92 km
2400 m stoupání / 2200 m klesání

Počet dní: 3-4
Kolo: Ano

Km Místo Popis Info Poznámka

0 Velké Poříčí Začátek úseku, vše

0 Velké Poříčí TRAIL ANGEL: Iveta:
724 170 681

Možnost dobití elektřiny, přespání na zahradě,
sprcha, usušit věci, vyprání, dotočit vodu. Odvoz
dovoz, dle dohody. Hodní psi nejsou problém.

0 Velký Dřevíč 3 km od cesty kemp Potok

3,5 Malé Poříčí
STEZKAŘI VÍTÁNI:

Pension Bor,
Broumovská 82

Prosíme kontakt
předem: +420
776671387,

nebo:
penzionbor@gm

ail.com

Možnost přespat v penzionu, nebo za poplatek
na údržbu ve srubu vedle, nebo postavit stan na
louce. Možno doplnit vodu, dobít baterie, vyprat a
usušit věci. Nutričně vydatné snídaně z kvalitních
surovin. Hodní psi vítáni. Možno půjčení kol.

5 Běloves
Minerální lázně v

Bělovsi s kavárnou a
supermarketem

cca 500m od
Stezky

5 Běloves
STEZKAŘI VÍTÁNI:
Městské informační
centrum Malé lázně

Otevírací doba:
říjen-duben:
9:00-12:00,
12:30-16:00
květen - září:
8:00 - 12:00,
12:30 - 17:00

V rámci areálu pítka s minerální vodou a toalety,
v infocentru WIFI zdarma, možnost dotočit vodu,
dobít elektroniku, uschovat zavazadla, mapky,
infomateriály. Vedle je kavárna a supermarket.

5 Náchod
STEZKAŘI VÍTÁNI:
Ubytovna KČT

Náchod

Cca 500m od
Lázní Běloves.
Adresa: Kladská
310, Náchod

Možnost levného ubytování při nástupu na etapu
nebo na etapě, kousek od Stezky. Psi po
domluvě, zahrada, gril. Prosíme kontakt

předem:776111533

5 Náchod
STEZKAŘI VÍTÁNI:
Apartmány Johanka,

Náchod

Adresa:
Kamenice 133,

Náchod

Možnost dobití elektroniky, dotočení vody,
usušení věcí, pozdější check in i check out,

kuchyně jsou na pokoji, supermarket hned vedle,
včetně outdoor obchodu. Psi vítáni. Prosíme
kontakt předem: 604803605 nebo 739278933

5 Náchod
STEZKAŘI VÍTÁNÍ:
Hotel TOMMY Kaštanová 205,

547 01 NÁCHOD

Hotel je dogfriendly, má samoobslužný bar pro
návštěvníky, ubytování i na jednu noc (možnost
se snídaní v ceně), možnost připravit svačinový
balíček na cestu, dobíjení el. spotřebičů, wellness

centrum

http://www.stezkaceskem.cz


www.stezkaceskem.cz

5 Náchod TRAIL ANGELS:
Klub SUN Náchod

Adresa: Zelená
157, 547 01

Náchod 1-Staré
Město nad Metují

Možnost přespání, sprchy, WC, dobití elektroniky,
Wfif, vybavená kuchyňka. Příspěvek dobrovolný
na vodu a elektřinu. Prosíme kontakt předem:
Dáša: 604610581 nebo Simona: 608970406

5 Běloves 1 km od cesty kemp Možný začátek trasy

9 Česká
Čermná

Restaurace, obchod,
bus Potok

10,5 Nad Českou
Čermnou nouzový přístřešek

11 Potok

12,5
U

Borovského
mostu

Potok

14,5 Jestřábí
potok Potok

14,5 Studánka u
Škanderky Studánka Na začátku Nového Hrádku další

15 Nový Hrádek Restaurace, obchod,
ubytování, bus

16,5 Rozhledna
na Šibeníku

STEZKAŘI VÍTÁNI:
Infocentrum u
rozhledny

Otevírací doba:
květen- září:
10:00-17:00,
říjen- duben:
10:00-16:00
mimo pondělí

Možnost doplnění vody, teplé a studené nápoje,
sušenky z automatu, pivo Frymbulín, WC, dobití

elektroniky a elektrokol

17,5 U lípy studánka Studánka v dřevěném přístřešku u posvátné lípy

18 Dlouhé-rozc.
STEZKAŘI VÍTÁNI:
Penzion U kováře
+Samoobslužný bar

Pro ubytování
prosíme kontakt

předem:
775 383 612

Lesní samoobslužný bar s pivem, kávou, kofolou
atd.., jídlem od firmy Expres menu, a ubytování v

různých cenových kategoriích: standardní
ubytování a Batůžkáři (hostel)- zde jsou povoleni

i psi

18,5
U Černého
Lesa, bod 8
v mapě

TRAIL ANGELS Bez
Nudy tábořiště

Verze Stezkař
Basic: nemusíte
se hlásit. Verze
Stezkař Komfort:

pište SMS
předem Vlasta

Chvoštík
723 273 938

Doporučený konec prvního dne. Verze Stezkař
Basic: nemusíte se hlásit a dobrovolný příspěvek.

Verze Stezkař komfort: ubytování uvnitř,
zpoplatněno. Ubytování přímo na bodě 8 v

mapě.Co můžete využít včetně všech instrukcí,
najdete na :

https://www.http://www.beznudy.cz/stezkarum

19,5 Areál tábora
Astra STEZKAŘI VÍTÁNI

Nový Hrádek
35,Rzy- 300m po

zelené ze
Zelinkova mlýna

Možnost postavení stanu zdarma, spaní v chatce
za 200Kč, nebo v pokoji za 300Kč. Bývalý tábor

Astra. Vše celoročně, baby friendly (hřiště,
pískoviště). Kontakt na paní na místě:

+420 704 260 663

20 Pivovar
Agent Restaurace, ubytování

22
Olešnice v
Orlických
horách

Obchod, ubytování,
restaurace, bus

Možný konec
prvního dne,
nebo nad
Olešnicí

Obchod, ubytování, restaurace, bus

26,5 Vrchmezí Přístřešek V případě nouze možno přespat

http://www.stezkaceskem.cz


www.stezkaceskem.cz

31 Šerlich Možný konec
prvního dne

Horská chata, restaurace, ubytování, nouzový
přístřešek, u hlavní silnice bus

35 Velká Deštná Útulna na rozcestí, nově postavená, možno
přespat, občerstvení v sezoně

36,5
Pod

Jelenkou
sedlo

STEZKAŘI VÍTÁNI:
Chata Luna, 3km od
Stezky. Kontakt: 724

190 500

3 km po modré
směr

Bedřichovka

Stezkaři jsou zde vítáni, chata nabízí ubytování a
rychlé občerstvení, možnost uložení kol,

celoroční provoz. Kontakt: www.chataluna.cz

38,5 Valinův
pramen Studánka

39,5 Pod Homolí STEZKAŘI VÍTÁNI Potok Kačenčin šenk - samoobslužný bufet

43,5 Pěticestí Bufet, přístřešek,
pramen

cca 200m po
cyklo 4071 směr

Mezivrší
V případě nouze možno přespat

47 Mezivrší

Změna od sezony 2023: dále po žluté směr
Neratov. Kdo nechce minout Anenský vrch a tvrz
Hanička, pokračuje po červené a na Stezku se
napojí za Haničkou na rozcestí Vysoký Kořen

48 potok

52 Neratov
STEZKAŘI VÍTÁNI: U

Proroka.
Razítko Stezky

Kontakt:
495 591 650,

uproroka@nerato
v.cz,

tic@neratov.cz

Možnost přespání ve stanu na udržované ploše
za Poutním domem, WC a sprchy, pitná voda
zdarma, nabití telefonu - venkovní zásuvka

(neručí za zcizení), ubytovaným v penzionu U
Proroka: snídaně v ceně pokoje, v bistru voda
zdarma. Infocentrum: ohřev pití a jídla, pitná
voda, WIFI, WC, zázemí v nepříznivém počasí

Restaurace, kavárna, obchod.

57,5 Vrchní Orlice potok vedle cesty 100 m nad ním kostel Sv. Jana Nepomuckého-
možnost navštívit a přispět na obnovu

58 Divoká Orlice potok cesta vede podél Orlice, místy možný přístup

60 Bartošovice restaurace Hruška- na křižovatce v Bartošovicích
vpravo

64 Žamberské
lesy

Návrat na původní červenou trasu směr Zemská
brána

67,5 Orlická chata Možný konec
druhého dne Restaurace, ubytování- 300m od Zemské brány

69 Čihák
Stezkaři VÍTÁNI:
Chata KČT Na

Čiháku
www.kct.cz

Stezkaři vítáni. Chata KČT, můžete zde usušit
věci, nabrat vodu, dobít baterky, postavit stan v
okolí po domluvě. Možný konec dne. Restaurace,

ubytování, bus

73,5 Bistro Na
Salaši bufet

76 Mladkov vše

76 Celné TRAIL ANGEL David

Prosíme kontakt
min 2 dny
předem:

774137391
Cca 2 km z
Mladkova

Možnost přespání ve stanu, gril, dobití
elektroniky, natočení vody, po dohodě další
možnosti. Případná možnost dokoupení věcí.

http://www.stezkaceskem.cz
http://www.kct.cz/


www.stezkaceskem.cz

77,5
Pramen
knížete

Rostislava

jsou zde i prameny
Šalamoun a Karolína Pramen

82,5 Tvrz Bouda přístřešek, pramen
Pod Boudou Pramen Možný konec třetího dne

83
7 km od

trasy, Jamné
nad Orlicí

TRAIL ANGEL:
Jarmila a Ríša,

Jamné nad Orlicí 7,
723 810 995.

Z tvrze Bouda po
červené a pak po
modré nebo přes

Suchý vrch

Sprcha, možnost vyprání a usušení věcí, dobití
elektroniky, přespání. Prosíme volat předem

92 Králíky Vše, konec úseku

http://www.stezkaceskem.cz

